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Сдать квартиру за 28 000 рублей на Федосеенко ул, 90

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Федосеенко ул, 90

28 000 Р в месяц

56.00 м2

Общая
32.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
2 из 3
Этаж

Сдается 2 комн. квартира со свежим современным ремонтом! Сормовский р-н, ул. Федосеенко, д. 90. ост. Поселок Новый. Дом кирпичный,
сталинка. Комнаты просторные, на разные стороны. Есть балкон. Кухня 9 кв.м. Санузел раздельный.  В квартире есть все необходимое для
жизни. Кухонный гарнитур, плита, холодильник, стол, стулья, диван, шкафы, стиральная машина. Рядом военная часть, продуктовые
магазины, остановки общественного транспорта. Сдается на длительный срок. Счетчики отдельно. Залог 10 000 руб, комиссия 70%.
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Продавец: Риэлтекс

Телефон: +79036026705
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 3

Состояние объекта хорошее Наличие
балкона

да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 32.00 кв. м

Площадь кухни 9.00 кв. м
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